Ф Н П Р
Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2016

г. Иваново

№ 7-3
О позиции ИОООП по вопросу

объединения отраслевых профсоюзов
Рассмотрев обращение Председателя ФНПР Шмакова М.В. № 101-04 от 20.01.2016
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Довести до сведения руководства ФНПР позицию Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов», считающегоцелесообразным объединение  отраслевых профсоюзов с целью их укрепления и укрупнения.